
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 1/2020 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 54/2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων διακήρυξης με τη προσφυγή στη διαδικασία του 
συνοπτικού διαγωνισμού κατά το άρθρο 117 του Ν.4412/2016  με κριτήριο ανάθεσης την  πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής καθώς και ορισμό επιτροπής του 
συνοπτικού διαγωνισμού της σύμβασης: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΜΑΡΜΑΡΑ (ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ) ΣΤΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ»  προϋπολογισμού 
74.000,00 € με Φ.Π.Α.  χρηματοδοτούμενο από Πιστώσεις του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων 
επενδύσεων Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης,  της ΣΑΕΠ 031 με ΚΑΕ 2014ΕΠ03100000. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Ιανουαρίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στο γραφείο 103 του 
καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα 
από την Δ.Δ.οικ. 89/10-1-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής μέλος, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος 
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 4) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης 5) 
Ναλμπάντης Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό) μέλος, 6) Κουρτίδης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό 
μέλος 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 
10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 4) Μουλταζάν Ταρκάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του ένατου θέματος ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος Γρανάς 
Αρχέλαος 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 54: Εισηγούμενο το δεύτερο  θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων  Π.Ε. 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 02/166οικ./14-1-2020  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπ’ όψιν: 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

3. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 

4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 

5. Την Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με αρ.πρωτ. 136210/31-12-2019 (ΑΔΑ: 
662Α46ΜΤΛΡ-2ΒΓ) περί έγκρισης τροποποίησης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 
2019, στη ΣΑΕΠ-031 του έργου «Κατασκευή φράγματος Μαρμαρά (Ακροποτάμου), συνέχιση του 
έργου 2006ΝΑ02030001» και κωδικό έργου ΚΑΕ 2014ΕΠ03100000 με τελικό φορέα την Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης. 

6. Τη με αριθμό 192/19-12-2018(ΑΔΑ:Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου  
Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης, έγκρισης ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης,  έτους 2019. 

7. Τη με αριθμό 140/07-11-2019(ΑΔΑ:60ΗΞ7ΛΒ-ΞΒΛ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου  
Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης, έγκρισης Τεχνικού Προγράμματος της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και  Θράκης,  έτους 2020. 

ΑΔΑ: ΨΣΤΥ7ΛΒ-ΖΛΑ



8. Το συνταχθέν τεύχος τεχνικών δεδομένων της σύμβασης, που αφορά Υπηρεσίες Τεχνικού 
Συμβούλου, σε 1η Φάση για την ολοκλήρωση της κατασκευής του έργου : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΜΑΡΜΑΡΑ (ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ) ΣΤΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ» και σε 2η Φάση για την πλήρη 
παρακολούθηση της διαδικασίας Πρώτης Πλήρωσης Φράγματος έως την ολοκλήρωση της και για 
τουλάχιστον 6 μήνες από την πλήρωση του ταμιευτήρα του. 
 

➢ Το αντικείμενο του Τεχνικού Συμβούλου κατά την 1η φάση ολοκλήρωσης του έργου και μέχρι 
την έμφραξη της σήραγγας εκτροπής θα είναι: 
 [α] τακτική παρουσία στο έργο ενός Μηχανικού Ποιοτικού Ελέγχου, κατά το διάστημα που εκτελούνται 
εργασίες κατασκευής από τον ανάδοχο του έργου  
[β] παρουσία σε κρίσιμες φάσεις της κατασκευής δύο έμπειρων Μηχανικών σε θέματα φραγμάτων, για 
Υδραυλικά Έργα και για Γεωτεχνικά θέματα Υδραυλικών Έργων ή τεχνικό γεωλόγο, σε όποιο στάδιο 
της απαιτηθεί. 
[γ] μηνιαία αξιολόγηση των ενόργανων μετρήσεων και έλεγχος της συμπεριφοράς του φράγματος και 
του ταμιευτήρα κατά την ολοκλήρωση της κατασκευής  
[δ] υποβολή μηνιαίων εκθέσεων προόδου, και 
[ε] αντιμετώπιση μελετητικών θεμάτων που ανακύπτουν κατά την κατασκευή. 
 
➢ Το αντικείμενο του Τεχνικού Συμβούλου κατά τη 2η φάση από την έμφραξη της σήραγγας 
εκτροπής μέχρι την ολοκλήρωση της πρώτης πλήρωσης και για επιπλέον διάστημα 6 μηνών θα είναι: 
[α] μερική παρουσία στο έργο ενός Μηχανικού Ποιοτικού Ελέγχου (θα υπάρξει έντονη κατασκευαστική 
δραστηριότητα μόνο κατά την κατασκευή του πώματος και της υδροληψίας εντός της σήραγγας 
εκτροπής), 
[β] παρουσία σε κρίσιμες φάσεις της κατασκευής δύο έμπειρων Μηχανικών σε θέματα φραγμάτων, για 
Υδραυλικά Έργα και για Γεωτεχνικά θέματα Υδραυλικών Έργων ή τεχνικό γεωλόγο, σε όποιο στάδιο 
της απαιτηθεί. 
[γ] ανά τακτά χρονικά διαστήματα αξιολόγηση των ενόργανων μετρήσεων και έλεγχος της 
συμπεριφοράς κατά την έμφραξη της σήραγγας εκτροπής και το στάδιο της Πρώτης Πλήρωσης. 
[δ] υποβολή μηνιαίων εκθέσεων προόδου 
[ε] Αντιμετώπιση τεχνικών δυσκολιών και θεμάτων που ανακύπτουν κατά την έμφραξη της σήραγγας 
εκτροπής καθώς και θεμάτων που προκύπτουν κατά τη διαδικασία της Πρώτης Πλήρωσης, με 
προτάσεις τεχνικών λύσεων και 
 [στ] υποβοήθηση του Φορέα Λειτουργία Φράγματος(ΦΛΦ) κατά το στάδιο της πρώτης πλήρωσης και 
για επιπλέον διάστημα 6 μηνών 
 
➢ Το απαιτούμενο προσωπικό του Τεχνικού Συμβούλου θα είναι: 
1.Έμπειρος Μηχανικός με ειδίκευση σε υδραυλικά έργα (εμπειρία άνω των 20 ετών) 
2.Έμπειρος Μηχανικός με ειδίκευση στα γεωτεχνικά θέματα υδραυλικών έργων ή τεχνικός γεωλόγος 
(εμπειρία άνω των 20 ετών) 
3.Μηχανικός με ειδίκευση σε υδραυλικά έργα (εμπειρία 10 έως 20 ετών) 
4.Μηχανικός με ειδίκευση στα γεωτεχνικά θέματα υδραυλικών έργων ή τεχνικός γεωλόγος (εμπειρία 
10 έως 20 ετών) 
 
➢ Η εκτιμώμενη χρονική διάρκεια των υπηρεσιών συμβούλου με έναρξη την υπογραφή της 
σύμβασης ή οποιαδήποτε άλλη χρονική στιγμή που θα οριστεί στη σύμβαση, προκύπτει ως 
ακολούθως: 

• Ολοκλήρωση των εργασιών πλην έμφραξης του συστήματος εκτροπής (προβλεπόμενη ημερομηνία 
το Μάιο 2020 και συμβατική 30-06-2020) 

• Έμφραξη του συστήματος εκτροπής του ποταμού (μετά την έγκριση Πρώτης Πλήρωσης από τη 
Διοικητική Αρχή Φραγμάτων, προβλέπεται κατά το χρονικό διάστημα Ιουνίου – Ιουλίου 2020). 

• Ολοκλήρωση εργασιών πώματος, υδροληψίας κτλ. (τέσσερις μήνες περίπου από την έμφραξη) 

• Ολοκλήρωση Πρώτης Πλήρωσης, δηλαδή άνοδος του νερού στη στάθμη λειτουργίας του ταμιευτήρα 
(εξαρτάται από το μέγεθος και την ένταση των βροχοπτώσεων στη λεκάνη απορροής, επομένως 
κυμαίνεται  αναλόγως εποχής και τοπικών  κλιματολογικών συνθηκών, υπολογίζεται από οκτώ έως 
δώδεκα μήνες για τις συνήθεις κλιματολογικές συνθήκες της συγκεκριμένης λεκάνης απορροής) 

• Παρακολούθηση του φράγματος κατά την περίοδο της Πρώτης Πλήρωσης, για όσο προβλέπεται στη 

μελέτη και στο Σχέδιο Πρώτης Πλήρωσης και πάντως όχι μικρότερου των έξι (6) μηνών μετά την 

άνοδο του νερού στη μέγιστη στάθμη του ταμιευτήρα.  

 

ΑΔΑ: ΨΣΤΥ7ΛΒ-ΖΛΑ



9. Τη με αριθμό 87 / 21-11-2019 Πράξης περί σύμφωνης γνώμης του Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων 
Έργων της ΠΕ Καβάλας, για τη συμμετοχή οικονομικών φορέων εγγεγραμμένων σε τάξη ανώτερη 
από αυτήν που προκύπτει με βάση την προεκτιμώμενη αμοιβή της μελέτης, λόγω απαιτήσεων 
αυξημένης εμπειρίας (Ν.4412/2016 άρθρο 77, παρ.2β.), ήτοι:  

         Α) στην κατηγορία μελέτης (13) – Μελέτες Υδραυλικών Έργων (Εγγειοβελτιωτικών Έργων, 
Φραγμάτων, Υδρεύσεων και Αποχετεύσεων), πτυχία Δ’ τάξης και άνω και   

         Β) στην κατηγορία μελέτης (21) – Γεωτεχνικές μελέτες και έρευνες, πτυχία Δ΄ τάξης και άνω.   
 
10.    Τη διακήρυξη του έργου με τη προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά το άρθρο 

117 του ν.4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την τιμή, που θα διεξαχθεί από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Καβάλας 
(Εθνικής Αντίστασης 20, Καβάλα 65110). Η οικονομική προσφορά των διαγωνιζομένων, θα 
συνταχθεί και υποβληθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3 της διακήρυξης, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 95 παρ. 3 του ν. 4412/2016. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή 
ενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται στην εκπόνηση μελετών των κατηγοριών (13) – Μελέτες 
Υδραυλικών Έργων &  (21) – Γεωτεχνικές μελέτες και έρευνες, που αναφέρονται στο άρθρο 12.1  
της διακήρυξης. 

11.  Τη με αρ.πρωτ.02/153/οικ/13-01-2020 Απόφαση της Δ/νσης Τ.Ε. της Π.Ε. Καβάλας περί έγκρισης 
τευχών δημοπράτησης της σύμβασης «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΜΑΡΜΑΡΑ (ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ) ΣΤΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ» προϋπολογισμού 
74.000,00 €, με χρηματοδότηση από ΣΑΕΠ031 και ΚΑΕ 2014ΕΠ03100000 

12.   Το από 13-01-2020 πρακτικό κλήρωσης που σας επισυνάπτουμε, σύμφωνα με το άρθρο 376 παρ.10 
και το άρθρο 221 παρ.8.α. του ν.1412/2016, κατά το οποίο η επιτροπή διαγωνισμού είναι τριμελής  
και αποτελείται από τους κάτωθι με σειρά κλήρωσης: 
 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γυρίκης Βασίλειος, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Πρόεδρος  

2. Μπαλαμώτη Ευαγγελία, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως 
μέλος 

3. Καραβά Αργυρώ, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως μέλος  

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Σπαθοπούλου Ήρα, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως 
αναπληρώτρια Προέδρου 

2. Παγώνη Φωτεινή, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Α’ 
αναπληρωματικό μέλος 

3. Βασιλειάδης Νικόλαος, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Β’ 
αναπληρωματικό μέλος 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

1.  Την έγκριση όρων διακήρυξης με τη προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά το 
άρθρο 117 του ν..4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής της σύμβασης: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΜΑΡΜΑΡΑ (ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ) ΣΤΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ»  προϋπολογισμού 
74.000,00 € με Φ.Π.Α.  χρηματοδοτούμενη από Πιστώσεις του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων 
επενδύσεων Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης,  της ΣΑΕΠ 031 με ΚΑΕ2014ΕΠ03100000, με φορέα 
υλοποίησης τη ΔΤΕ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ και  με υποβολή προσφορών σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3 
της διακήρυξης, σε συνδυασμό με το άρθρο 95 παρ. 3 του ν. 4412/2016. 
 
2. Τον ορισμό της επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

 
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γυρίκης Βασίλειος, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Πρόεδρος  
2. Μπαλαμώτη Ευαγγελία, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως 

μέλος 
3. Καραβά Αργυρώ, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως μέλος  

ΑΔΑ: ΨΣΤΥ7ΛΒ-ΖΛΑ



 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Σπαθοπούλου Ήρα, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως 

αναπληρώτρια Προέδρου 
2. Παγώνη Φωτεινή, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Α’ 

αναπληρωματικό μέλος 
3. Βασιλειάδης Νικόλαος, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Β’ 

αναπληρωματικό μέλος 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει: 1) Τους όρους της διακήρυξης με τη προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά 
το άρθρο 117 του ν..4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής της σύμβασης: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΜΑΡΜΑΡΑ (ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ) ΣΤΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ»  προϋπολογισμού 
74.000,00 € με Φ.Π.Α.  χρηματοδοτούμενη από Πιστώσεις του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων 
επενδύσεων Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης,  της ΣΑΕΠ 031 με ΚΑΕ2014ΕΠ03100000, με φορέα 
υλοποίησης τη ΔΤΕ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ και  με υποβολή προσφορών σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3 
της διακήρυξης, σε συνδυασμό με το άρθρο 95 παρ. 3 του ν. 4412/2016. και  
 
2) Την  συγκρότηση της επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 376 παρ.10, του 
άρθρο 221 παρ.8.α. του ν.1412/2016, και του από 13-01-2020 πρακτικού κλήρωσης κατά το οποίο η 
επιτροπή διαγωνισμού είναι τριμελής  και αποτελείται από τους κάτωθι με σειρά κλήρωσης: 
 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γυρίκης Βασίλειος, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Πρόεδρος  

2. Μπαλαμώτη Ευαγγελία, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως μέλος 

3. Καραβά Αργυρώ, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως μέλος  

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Σπαθοπούλου Ήρα, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως αναπληρώτρια 
Προέδρου 

2. Παγώνη Φωτεινή, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Α’ 
αναπληρωματικό μέλος 

3. Βασιλειάδης Νικόλαος, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, ως Β’ 
αναπληρωματικό μέλος 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 54/2020 

 
                         

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ  
                                                                                 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    
                    

 

ΑΔΑ: ΨΣΤΥ7ΛΒ-ΖΛΑ


		2020-01-21T12:59:03+0200
	Athens




